
Dano~ni prihodi 159.969.000

Nedano~ni prihodi 42.273.000

Kapitalni prihodi 89.000.000

Prihodi od dotacii 304.243.000

Transferi 67.480.000

Prihodi od donaci 13.866.000

Od  utvrdeni nameni 676.681.000

Rezervi 150.000

VKUPNI PRIHODI

VKUPNI RASHODI

- D E F I C I T 

676.831.000

676.831.000

0

I.

II.

III.

FINANSIRAWE 0IV.

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM br.5/2002)

i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM

br.61/2004, 96/2004 i 67/2007), Sovetot na Op{tina KAVADARCI na 60 sednica

odr`ana na 21.12.2012  godina, donese :

B  U  X  E  T
na Op{tina KAVADARCI za 2013  godina

1. Op{t del

^len 1

Buxetot na Op{tinata KAVADARCI za 2013  godina se sostoi od :

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM br.5/2002)

i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM

br.61/2004, 96/2004 i 67/2007), Sovetot na Op{tina KAVADARCI na 60 sednica

odr`ana na 21.12.2012  godina, donese :

B  U  X  E  T
na Op{tina KAVADARCI za 2013  godina

1. Op{t del

^len 1

Buxetot na Op{tinata KAVADARCI za 2013  godina se sostoi od :



Doma{ni prilivi 0

Prilivi od stranski zaem 0

Otplata na glavnica 0

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite po osnovni

nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :

Priliv

Odliv

0

0



529.314.307 652.238.661 331.949.000 26.773.000 13.866.000304.243.000 0 676.831.000

Bilans na prihodi na nivo na stavki

Kategorija
O     P     I     S

Stavka Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Prihodi od 
samofin. 

aktivnosti

Prihodi od 
dotacii

Prihodi od 
donacii

Prihodi od 
krediti

VKUPNI 
Prihodi

B U X E T 

20122011

2013

71 529.314.307 113.533.922 159.969.000 0 00 0 159.969.000 DANO^NI PRIHODI

711 529.314.307 6.402.000 8.319.000 0 00 0 8.319.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

713 0 41.631.922 65.100.000 0 00 0 65.100.000Danoci na imot

717 0 58.700.000 79.450.000 0 00 0 79.450.000Danoci na specifi~ni uslugi 

718 0 6.800.000 7.100.000 0 00 0 7.100.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 

72 0 43.599.253 15.500.000 26.773.000 00 0 42.273.000 NEDANO^NI PRIHODI

722 0 3.400.000 4.000.000 0 00 0 4.000.000Globi, sudski i administrativni taksi 

723 0 32.138.919 2.500.000 25.896.000 00 0 28.396.000Taksi i nadomestoci

724 0 600.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000Drugi vladini uslugi 

725 0 7.460.334 7.000.000 877.000 00 0 7.877.000Drugi nedano~ni prihodi 

73 0 109.000.000 89.000.000 0 00 0 89.000.000 KAPITALNI PRIHODI

733 0 109.000.000 89.000.000 0 00 0 89.000.000Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 

74 0 386.105.486 67.480.000 0 13.866.000304.243.000 0 385.589.000 TRANSFERI I DONACII

741 0 365.352.139 67.480.000 0 0304.243.000 0 371.723.000Transferi od drugi nivoa na vlast 

742 0 19.753.347 0 0 13.866.0000 0 13.866.000Donacii od stranstvo 

743 0 1.000.000 0 0 00 0 0Kapitalni donacii 

1
KAVADARCI



529.314.307 652.238.661 331.949.000 26.773.000 13.866.000304.243.000 0 676.831.000

Bilans na rashodi na nivo na stavki

Kategorija
O     P     I     SStavka Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od  
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T 
20122011

2013

40 281.005.348 36.628.000 0 0248.376.700 0 285.004.700PLATI I NADOMESTOCI

401 202.182.734 24.002.000 0 0181.096.000 0 205.098.000Osnovni plati

402 74.890.614 8.462.000 0 067.280.700 0 75.742.700Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 3.932.000 4.164.000 0 00 0 4.164.000Nadomestoci

41 293.100 150.000 0 00 0 150.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 293.100 150.000 0 00 0 150.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 170.033.813 84.119.000 24.499.000 7.897.00055.100.000 0 171.615.000STOKI I USLUGI

420 2.332.867 790.000 744.000 782.000355.000 0 2.671.000Patni i dnevni rashodi

421 59.634.909 19.603.500 2.824.000 921.00031.576.500 0 54.925.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 25.006.100 13.324.000 10.948.000 223.0003.981.000 0 28.476.000Materijali i siten inventar

424 28.641.018 15.600.000 3.879.000 03.118.000 0 22.597.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 37.031.735 17.966.000 4.881.000 4.418.00014.779.000 0 42.044.000Dogovorni uslugi

426 8.584.519 5.065.500 1.223.000 576.000747.000 0 7.611.500Drugi tekovni rashodi

427 8.802.665 11.770.000 0 977.000543.500 0 13.290.500Privremeni vrabotuvawa

46 29.322.109 41.537.000 60.000 590.000666.300 0 42.853.300SUBVENCII I TRANSFERI

463 7.160.000 7.931.000 0 00 0 7.931.000Transferi do nevladini organizacii

464 22.162.109 33.606.000 60.000 590.000666.300 0 34.922.300Razni transferi

47 1.700.000 1.300.000 0 00 0 1.300.000SOCIJALNI BENEFICII

471 1.700.000 1.300.000 0 00 0 1.300.000Socijalni nadomestoci

48 169.884.291 168.215.000 2.214.000 5.379.000100.000 0 175.908.000KAPITALNI RASHODI

480 15.465.991 11.050.000 1.280.000 2.383.00020.000 0 14.733.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 1.900.000 2.000.000 34.000 00 0 2.034.000Grade`ni objekti

482 141.269.300 137.050.000 300.000 2.996.0000 0 140.346.000Drugi grade`ni objekti

483 1.760.000 2.900.000 450.000 00 0 3.350.000Kupuvawe na mebel

1KAVADARCI



Kategorija
O     P     I     SStavka Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od  
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T 
20122011

2013

485 7.889.000 12.000.000 120.000 080.000 0 12.200.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 1.600.000 3.215.000 30.000 00 0 3.245.000Kupuvawe na vozila 

2KAVADARCI



0 169.884.291 168.215.000 2.214.000 5.379.000100.000 0 175.908.000

Bilans na kapitalni rashodi na nivo na stavka

Kategorija
O     P     I     S

Stavka Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  2013
2011 2012

48 169.884.291 168.215.000 2.214.000 5.379.000100.000 0 175.908.000KAPITALNI RASHODI

480 15.465.991 11.050.000 1.280.000 2.383.00020.000 0 14.733.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 1.900.000 2.000.000 34.000 00 0 2.034.000Grade`ni objekti

482 141.269.300 137.050.000 300.000 2.996.0000 0 140.346.000Drugi grade`ni objekti

483 1.760.000 2.900.000 450.000 00 0 3.350.000Kupuvawe na mebel

485 7.889.000 12.000.000 120.000 080.000 0 12.200.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 1.600.000 3.215.000 30.000 00 0 3.245.000Kupuvawe na vozila 

1KAVADARCI



529.314.307 482.354.370 163.734.000 24.559.000 8.487.000304.143.000 0 500.923.000

Bilans na tekovno operativni rashodi na nivo na stavki

Kategorija
O     P     I     S

Stavka Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  

20122011
2013

40 281.005.348 36.628.000 0 0248.376.700 0 285.004.700PLATI I NADOMESTOCI

401 202.182.734 24.002.000 0 0181.096.000 0 205.098.000Osnovni plati

402 74.890.614 8.462.000 0 067.280.700 0 75.742.700Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 3.932.000 4.164.000 0 00 0 4.164.000Nadomestoci

41 293.100 150.000 0 00 0 150.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 293.100 150.000 0 00 0 150.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 170.033.813 84.119.000 24.499.000 7.897.00055.100.000 0 171.615.000STOKI I USLUGI

420 2.332.867 790.000 744.000 782.000355.000 0 2.671.000Patni i dnevni rashodi

421 59.634.909 19.603.500 2.824.000 921.00031.576.500 0 54.925.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 25.006.100 13.324.000 10.948.000 223.0003.981.000 0 28.476.000Materijali i siten inventar

424 28.641.018 15.600.000 3.879.000 03.118.000 0 22.597.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 37.031.735 17.966.000 4.881.000 4.418.00014.779.000 0 42.044.000Dogovorni uslugi

426 8.584.519 5.065.500 1.223.000 576.000747.000 0 7.611.500Drugi tekovni rashodi

427 8.802.665 11.770.000 0 977.000543.500 0 13.290.500Privremeni vrabotuvawa

46 29.322.109 41.537.000 60.000 590.000666.300 0 42.853.300SUBVENCII I TRANSFERI

463 7.160.000 7.931.000 0 00 0 7.931.000Transferi do nevladini organizacii

464 22.162.109 33.606.000 60.000 590.000666.300 0 34.922.300Razni transferi

47 1.700.000 1.300.000 0 00 0 1.300.000SOCIJALNI BENEFICII

471 1.700.000 1.300.000 0 00 0 1.300.000Socijalni nadomestoci

1KAVADARCI



529.314.307 652.238.661 331.949.000 26.773.000 13.866.000304.243.000 0 676.831.000Poseben del

Prihodite vo iznos                                     denari se iska`ani po osnovni nameni vo bilansot na prihodite i rashodite na Buxetot na 
Op{tinata za 2013 godina i se raspredeleni po pobliski nameni vo posebniot del
676.831.000

Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

A0 13.716.000 14.426.000 0 00 0 14.426.000SOVET NA OP[TINA

A00 SOVET NA OP[TINA 13.716.000 14.426.000 0 00 0 14.426.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 3.485.000 3.600.000 0 00 0 3.600.000

401 Osnovni plati 470.000 500.000 0 00 0 500.000

404 Nadomestoci 3.015.000 3.100.000 0 00 0 3.100.000

42 STOKI I USLUGI 3.381.000 2.286.000 0 00 0 2.286.000

420 Patni i dnevni rashodi 250.000 250.000 0 00 0 250.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.100.000 600.000 0 00 0 600.000

423 Materijali i siten inventar 350.000 200.000 0 00 0 200.000

425 Dogovorni uslugi 191.000 306.000 0 00 0 306.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.490.000 930.000 0 00 0 930.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.900.000 4.340.000 0 00 0 4.340.000

463 Transferi do nevladini organizacii 4.570.000 725.000 0 00 0 725.000

464 Razni transferi 330.000 3.615.000 0 00 0 3.615.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 750.000 1.300.000 0 00 0 1.300.000

471 Socijalni nadomestoci 750.000 1.300.000 0 00 0 1.300.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.200.000 2.900.000 0 00 0 2.900.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 500.000 0 00 0 500.000

483 Kupuvawe na mebel 1.200.000 2.400.000 0 00 0 2.400.000

A00 13.716.000 14.426.000 0 00 0 14.426.000SOVET NA OP[TINA

40 3.485.000 3.600.000 0 00 0 3.600.000PLATI I NADOMESTOCI

401 470.000 500.000 0 00 0 500.000Osnovni plati

404 3.015.000 3.100.000 0 00 0 3.100.000Nadomestoci

1KAVADARCI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

42 3.381.000 2.286.000 0 00 0 2.286.000STOKI I USLUGI

420 250.000 250.000 0 00 0 250.000Patni i dnevni rashodi

421 1.100.000 600.000 0 00 0 600.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 350.000 200.000 0 00 0 200.000Materijali i siten inventar

425 191.000 306.000 0 00 0 306.000Dogovorni uslugi

426 1.490.000 930.000 0 00 0 930.000Drugi tekovni rashodi

46 4.900.000 4.340.000 0 00 0 4.340.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 4.570.000 725.000 0 00 0 725.000Transferi do nevladini organizacii

464 330.000 3.615.000 0 00 0 3.615.000Razni transferi

47 750.000 1.300.000 0 00 0 1.300.000SOCIJALNI BENEFICII

471 750.000 1.300.000 0 00 0 1.300.000Socijalni nadomestoci

48 1.200.000 2.900.000 0 00 0 2.900.000KAPITALNI RASHODI

480 0 500.000 0 00 0 500.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 1.200.000 2.400.000 0 00 0 2.400.000Kupuvawe na mebel

2KAVADARCI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

D0 4.205.500 3.784.000 0 00 0 3.784.000GRADONA^ALNIK

D00 GRADONA^ALNIK 4.205.500 3.784.000 0 00 0 3.784.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.185.500 1.157.000 0 00 0 1.157.000

401 Osnovni plati 865.000 842.000 0 00 0 842.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 308.000 301.000 0 00 0 301.000

404 Nadomestoci 12.500 14.000 0 00 0 14.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 293.100 150.000 0 00 0 150.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 293.100 150.000 0 00 0 150.000

42 STOKI I USLUGI 300.000 400.000 0 00 0 400.000

420 Patni i dnevni rashodi 200.000 200.000 0 00 0 200.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 100.000 0 00 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 100.000 0 00 0 100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.426.900 2.077.000 0 00 0 2.077.000

464 Razni transferi 2.426.900 2.077.000 0 00 0 2.077.000

D00 4.205.500 3.784.000 0 00 0 3.784.000GRADONA^ALNIK

40 1.185.500 1.157.000 0 00 0 1.157.000PLATI I NADOMESTOCI

401 865.000 842.000 0 00 0 842.000Osnovni plati

402 308.000 301.000 0 00 0 301.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 12.500 14.000 0 00 0 14.000Nadomestoci

41 293.100 150.000 0 00 0 150.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 293.100 150.000 0 00 0 150.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 300.000 400.000 0 00 0 400.000STOKI I USLUGI

420 200.000 200.000 0 00 0 200.000Patni i dnevni rashodi

421 100.000 100.000 0 00 0 100.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

426 0 100.000 0 00 0 100.000Drugi tekovni rashodi

46 2.426.900 2.077.000 0 00 0 2.077.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 2.426.900 2.077.000 0 00 0 2.077.000Razni transferi

3KAVADARCI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

E0 59.209.106 54.208.000 0 00 0 54.208.000OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

E00 OP[TINASKA ADMINISTRACIJA 59.209.106 54.208.000 0 00 0 54.208.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 29.654.500 31.871.000 0 00 0 31.871.000

401 Osnovni plati 21.180.000 22.660.000 0 00 0 22.660.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.570.000 8.161.000 0 00 0 8.161.000

404 Nadomestoci 904.500 1.050.000 0 00 0 1.050.000

42 STOKI I USLUGI 19.792.262 17.252.000 0 00 0 17.252.000

420 Patni i dnevni rashodi 400.000 250.000 0 00 0 250.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.935.000 9.212.000 0 00 0 9.212.000

423 Materijali i siten inventar 2.090.000 1.450.000 0 00 0 1.450.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 991.730 850.000 0 00 0 850.000

425 Dogovorni uslugi 1.385.532 1.130.000 0 00 0 1.130.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.990.000 1.360.000 0 00 0 1.360.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.000.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.182.344 1.750.000 0 00 0 1.750.000

464 Razni transferi 7.182.344 1.750.000 0 00 0 1.750.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 950.000 0 0 00 0 0

471 Socijalni nadomestoci 950.000 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.630.000 3.335.000 0 00 0 3.335.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 130.000 120.000 0 00 0 120.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 300.000 0 0 00 0 0

486 Kupuvawe na vozila 1.200.000 3.215.000 0 00 0 3.215.000

E00 59.209.106 54.208.000 0 00 0 54.208.000OP[TINASKA ADMINISTRACIJA

40 29.654.500 31.871.000 0 00 0 31.871.000PLATI I NADOMESTOCI

401 21.180.000 22.660.000 0 00 0 22.660.000Osnovni plati

402 7.570.000 8.161.000 0 00 0 8.161.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 904.500 1.050.000 0 00 0 1.050.000Nadomestoci

42 19.792.262 17.252.000 0 00 0 17.252.000STOKI I USLUGI

420 400.000 250.000 0 00 0 250.000Patni i dnevni rashodi

421 8.935.000 9.212.000 0 00 0 9.212.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

4KAVADARCI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

423 2.090.000 1.450.000 0 00 0 1.450.000Materijali i siten inventar

424 991.730 850.000 0 00 0 850.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.385.532 1.130.000 0 00 0 1.130.000Dogovorni uslugi

426 2.990.000 1.360.000 0 00 0 1.360.000Drugi tekovni rashodi

427 3.000.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000Privremeni vrabotuvawa

46 7.182.344 1.750.000 0 00 0 1.750.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 7.182.344 1.750.000 0 00 0 1.750.000Razni transferi

47 950.000 0 0 00 0 0SOCIJALNI BENEFICII

471 950.000 0 0 00 0 0Socijalni nadomestoci

48 1.630.000 3.335.000 0 00 0 3.335.000KAPITALNI RASHODI

480 130.000 120.000 0 00 0 120.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

485 300.000 0 0 00 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 1.200.000 3.215.000 0 00 0 3.215.000Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

F1 1.600.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.600.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000

42 STOKI I USLUGI 1.600.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000

425 Dogovorni uslugi 1.600.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000

F10 1.600.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 1.600.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000STOKI I USLUGI

425 1.600.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000Dogovorni uslugi

6KAVADARCI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

F2 1.900.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 1.900.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.900.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

481 Grade`ni objekti 1.900.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

F20 1.900.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

48 1.900.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000KAPITALNI RASHODI

481 1.900.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000Grade`ni objekti

7KAVADARCI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

G1 9.186.372 12.456.000 0 00 0 12.456.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 9.186.372 12.456.000 0 00 0 12.456.000

42 STOKI I USLUGI 4.886.372 4.750.000 0 00 0 4.750.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 380.000 0 0 00 0 0

425 Dogovorni uslugi 2.050.000 1.750.000 0 00 0 1.750.000

426 Drugi tekovni rashodi 456.372 0 0 00 0 0

427 Privremeni vrabotuvawa 2.000.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.200.000 7.706.000 0 00 0 7.706.000

463 Transferi do nevladini organizacii 2.200.000 7.206.000 0 00 0 7.206.000

464 Razni transferi 0 500.000 0 00 0 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.100.000 0 0 00 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.300.000 0 0 00 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 800.000 0 0 00 0 0

G10 9.186.372 12.456.000 0 00 0 12.456.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 4.886.372 4.750.000 0 00 0 4.750.000STOKI I USLUGI

421 380.000 0 0 00 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

425 2.050.000 1.750.000 0 00 0 1.750.000Dogovorni uslugi

426 456.372 0 0 00 0 0Drugi tekovni rashodi

427 2.000.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000Privremeni vrabotuvawa

46 2.200.000 7.706.000 0 00 0 7.706.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 2.200.000 7.206.000 0 00 0 7.206.000Transferi do nevladini organizacii

464 0 500.000 0 00 0 500.000Razni transferi

48 2.100.000 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI

480 1.300.000 0 0 00 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

485 800.000 0 0 00 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

8KAVADARCI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

G2 2.637.952 10.372.000 0 00 0 10.372.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 2.637.952 10.372.000 0 00 0 10.372.000

42 STOKI I USLUGI 1.859.952 3.880.000 0 00 0 3.880.000

423 Materijali i siten inventar 420.000 420.000 0 00 0 420.000

425 Dogovorni uslugi 820.000 1.120.000 0 00 0 1.120.000

426 Drugi tekovni rashodi 619.952 2.340.000 0 00 0 2.340.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 778.000 4.492.000 0 00 0 4.492.000

463 Transferi do nevladini organizacii 390.000 0 0 00 0 0

464 Razni transferi 388.000 4.492.000 0 00 0 4.492.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 2.000.000 0 00 0 2.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 2.000.000 0 00 0 2.000.000

G20 2.637.952 10.372.000 0 00 0 10.372.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

42 1.859.952 3.880.000 0 00 0 3.880.000STOKI I USLUGI

423 420.000 420.000 0 00 0 420.000Materijali i siten inventar

425 820.000 1.120.000 0 00 0 1.120.000Dogovorni uslugi

426 619.952 2.340.000 0 00 0 2.340.000Drugi tekovni rashodi

46 778.000 4.492.000 0 00 0 4.492.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 390.000 0 0 00 0 0Transferi do nevladini organizacii

464 388.000 4.492.000 0 00 0 4.492.000Razni transferi

48 0 2.000.000 0 00 0 2.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 2.000.000 0 00 0 2.000.000Drugi grade`ni objekti

9KAVADARCI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

GA 29.334.212 9.572.000 0 13.866.0000 0 23.438.000IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 29.334.212 9.572.000 0 13.866.0000 0 23.438.000

42 STOKI I USLUGI 468.047 0 0 7.897.0000 0 7.897.000

420 Patni i dnevni rashodi 76.000 0 0 782.0000 0 782.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 921.0000 0 921.000

423 Materijali i siten inventar 200.000 0 0 223.0000 0 223.000

425 Dogovorni uslugi 7.257 0 0 4.418.0000 0 4.418.000

426 Drugi tekovni rashodi 46.125 0 0 576.0000 0 576.000

427 Privremeni vrabotuvawa 138.665 0 0 977.0000 0 977.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 8.830.865 9.572.000 0 590.0000 0 10.162.000

464 Razni transferi 8.830.865 9.572.000 0 590.0000 0 10.162.000

48 KAPITALNI RASHODI 20.035.300 0 0 5.379.0000 0 5.379.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.538.000 0 0 2.383.0000 0 2.383.000

482 Drugi grade`ni objekti 17.497.300 0 0 2.996.0000 0 2.996.000

GA0 29.334.212 9.572.000 0 13.866.0000 0 23.438.000IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI

42 468.047 0 0 7.897.0000 0 7.897.000STOKI I USLUGI

420 76.000 0 0 782.0000 0 782.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 0 921.0000 0 921.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 200.000 0 0 223.0000 0 223.000Materijali i siten inventar

425 7.257 0 0 4.418.0000 0 4.418.000Dogovorni uslugi

426 46.125 0 0 576.0000 0 576.000Drugi tekovni rashodi

427 138.665 0 0 977.0000 0 977.000Privremeni vrabotuvawa

46 8.830.865 9.572.000 0 590.0000 0 10.162.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 8.830.865 9.572.000 0 590.0000 0 10.162.000Razni transferi

48 20.035.300 0 0 5.379.0000 0 5.379.000KAPITALNI RASHODI

480 2.538.000 0 0 2.383.0000 0 2.383.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 17.497.300 0 0 2.996.0000 0 2.996.000Drugi grade`ni objekti

10KAVADARCI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

GD 0 10.500.000 0 00 0 10.500.000PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST

GDA PROEKT ZA PODOBRUVAWE NA ENERGETSKATA EFIKASNOST VO 
JAVNITE INSTITUCII

0 10.500.000 0 00 0 10.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 10.500.000 0 00 0 10.500.000

464 Razni transferi 0 10.500.000 0 00 0 10.500.000

GDA 0 10.500.000 0 00 0 10.500.000PROEKT ZA PODOBRUVAWE NA ENERGETSKATA EFIKASNOST VO 
JAVNITE INSTITUCII

46 0 10.500.000 0 00 0 10.500.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 10.500.000 0 00 0 10.500.000Razni transferi

11KAVADARCI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

J0 1.000.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 1.000.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000

J00 1.000.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

42 1.000.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000STOKI I USLUGI

424 1.000.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

12KAVADARCI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

J3 24.000.000 22.744.000 0 00 0 22.744.000JAVNO OSVETLUVAWE

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 24.000.000 22.744.000 0 00 0 22.744.000

42 STOKI I USLUGI 17.500.000 15.204.000 0 00 0 15.204.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13.000.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000

423 Materijali i siten inventar 4.500.000 9.204.000 0 00 0 9.204.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.500.000 7.540.000 0 00 0 7.540.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 6.500.000 7.540.000 0 00 0 7.540.000

J30 24.000.000 22.744.000 0 00 0 22.744.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 17.500.000 15.204.000 0 00 0 15.204.000STOKI I USLUGI

421 13.000.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 4.500.000 9.204.000 0 00 0 9.204.000Materijali i siten inventar

48 6.500.000 7.540.000 0 00 0 7.540.000KAPITALNI RASHODI

480 6.500.000 7.540.000 0 00 0 7.540.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

13KAVADARCI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

J4 4.500.000 5.000.000 0 00 0 5.000.000JAVNA ^ISTOTA

J40 JAVNA ^ISTOTA 4.500.000 5.000.000 0 00 0 5.000.000

42 STOKI I USLUGI 4.500.000 5.000.000 0 00 0 5.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.500.000 5.000.000 0 00 0 5.000.000

J40 4.500.000 5.000.000 0 00 0 5.000.000JAVNA ^ISTOTA

42 4.500.000 5.000.000 0 00 0 5.000.000STOKI I USLUGI

424 4.500.000 5.000.000 0 00 0 5.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

14KAVADARCI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

J6 10.800.000 5.950.000 0 00 0 5.950.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULI

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

10.800.000 5.950.000 0 00 0 5.950.000

42 STOKI I USLUGI 10.800.000 5.950.000 0 00 0 5.950.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.800.000 5.950.000 0 00 0 5.950.000

J60 10.800.000 5.950.000 0 00 0 5.950.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 10.800.000 5.950.000 0 00 0 5.950.000STOKI I USLUGI

424 10.800.000 5.950.000 0 00 0 5.950.000Popravki i tekovno odr`uvawe

15KAVADARCI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

J7 2.600.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 2.600.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

42 STOKI I USLUGI 2.600.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.600.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

J70 2.600.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

42 2.600.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000STOKI I USLUGI

424 2.600.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

16KAVADARCI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

J8 600.000 600.000 0 00 0 600.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 600.000 600.000 0 00 0 600.000

42 STOKI I USLUGI 600.000 600.000 0 00 0 600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 600.000 0 00 0 600.000

J80 600.000 600.000 0 00 0 600.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

42 600.000 600.000 0 00 0 600.000STOKI I USLUGI

424 600.000 600.000 0 00 0 600.000Popravki i tekovno odr`uvawe

17KAVADARCI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

JD 108.820.000 131.600.000 0 00 0 131.600.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 32.250.000 41.100.000 0 00 0 41.100.000

JDA IZGRADBA NA ULICI I PATI[TA VO GRAD KAVADARCI I RURALNITE 
SREDINI

76.570.000 50.050.000 0 00 0 50.050.000

JDB IZGRADBA NA DRUGI OBJEKTI VO GRAD KAVADARCI,RURARNITE SREDINI 0 40.450.000 0 00 0 40.450.000

48 KAPITALNI RASHODI 108.820.000 131.600.000 0 00 0 131.600.000

482 Drugi grade`ni objekti 102.370.000 119.600.000 0 00 0 119.600.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 6.450.000 12.000.000 0 00 0 12.000.000

JD0 32.250.000 41.100.000 0 00 0 41.100.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

48 32.250.000 41.100.000 0 00 0 41.100.000KAPITALNI RASHODI

482 25.800.000 29.100.000 0 00 0 29.100.000Drugi grade`ni objekti

485 6.450.000 12.000.000 0 00 0 12.000.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

JDA 76.570.000 50.050.000 0 00 0 50.050.000IZGRADBA NA ULICI I PATI[TA VO GRAD KAVADARCI I RURALNITE 
SREDINI

48 76.570.000 50.050.000 0 00 0 50.050.000KAPITALNI RASHODI

482 76.570.000 50.050.000 0 00 0 50.050.000Drugi grade`ni objekti

JDB 0 40.450.000 0 00 0 40.450.000IZGRADBA NA DRUGI OBJEKTI VO GRAD KAVADARCI,RURARNITE SREDINI

48 0 40.450.000 0 00 0 40.450.000KAPITALNI RASHODI

482 0 40.450.000 0 00 0 40.450.000Drugi grade`ni objekti

18KAVADARCI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

JF 1.500.000 1.950.000 0 00 0 1.950.000IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 1.500.000 1.950.000 0 00 0 1.950.000

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 1.500.000 0 00 0 1.500.000

423 Materijali i siten inventar 1.000.000 1.500.000 0 00 0 1.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 450.000 0 00 0 450.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 450.000 0 00 0 450.000

JF0 1.500.000 1.950.000 0 00 0 1.950.000IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA

42 1.000.000 1.500.000 0 00 0 1.500.000STOKI I USLUGI

423 1.000.000 1.500.000 0 00 0 1.500.000Materijali i siten inventar

48 500.000 450.000 0 00 0 450.000KAPITALNI RASHODI

480 500.000 450.000 0 00 0 450.000Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

JG 3.700.000 6.200.000 0 00 0 6.200.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 3.700.000 6.200.000 0 00 0 6.200.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.700.000 6.200.000 0 00 0 6.200.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.700.000 6.200.000 0 00 0 6.200.000

JG0 3.700.000 6.200.000 0 00 0 6.200.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

48 3.700.000 6.200.000 0 00 0 6.200.000KAPITALNI RASHODI

482 3.700.000 6.200.000 0 00 0 6.200.000Drugi grade`ni objekti

20KAVADARCI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

JI 6.680.000 6.900.000 0 00 0 6.900.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OT

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

6.680.000 6.900.000 0 00 0 6.900.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.680.000 6.900.000 0 00 0 6.900.000

482 Drugi grade`ni objekti 6.680.000 6.900.000 0 00 0 6.900.000

JI0 6.680.000 6.900.000 0 00 0 6.900.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

48 6.680.000 6.900.000 0 00 0 6.900.000KAPITALNI RASHODI

482 6.680.000 6.900.000 0 00 0 6.900.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

JN 2.300.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 2.300.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.300.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.300.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

JN0 2.300.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

48 2.300.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000KAPITALNI RASHODI

480 2.300.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

K1 4.605.472 750.000 572.000 02.765.000 0 4.087.000BIBLIOTEKARSTVO

K10 BIBLIOTEKARSTVO 4.605.472 750.000 572.000 02.765.000 0 4.087.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.554.572 0 0 02.245.000 0 2.245.000

401 Osnovni plati 1.864.842 0 0 01.639.000 0 1.639.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 689.730 0 0 0606.000 0 606.000

42 STOKI I USLUGI 1.170.900 150.000 472.000 0440.000 0 1.062.000

420 Patni i dnevni rashodi 80.000 0 50.000 030.000 0 80.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 619.900 120.000 154.000 0260.000 0 534.000

423 Materijali i siten inventar 137.000 0 67.000 070.000 0 137.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 80.000 0 40.000 020.000 0 60.000

425 Dogovorni uslugi 119.000 30.000 46.000 040.000 0 116.000

426 Drugi tekovni rashodi 135.000 0 115.000 020.000 0 135.000

48 KAPITALNI RASHODI 880.000 600.000 100.000 080.000 0 780.000

482 Drugi grade`ni objekti 600.000 600.000 0 00 0 600.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 280.000 0 100.000 080.000 0 180.000

K10 4.605.472 750.000 572.000 02.765.000 0 4.087.000BIBLIOTEKARSTVO

40 2.554.572 0 0 02.245.000 0 2.245.000PLATI I NADOMESTOCI

401 1.864.842 0 0 01.639.000 0 1.639.000Osnovni plati

402 689.730 0 0 0606.000 0 606.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 1.170.900 150.000 472.000 0440.000 0 1.062.000STOKI I USLUGI

420 80.000 0 50.000 030.000 0 80.000Patni i dnevni rashodi

421 619.900 120.000 154.000 0260.000 0 534.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 137.000 0 67.000 070.000 0 137.000Materijali i siten inventar

424 80.000 0 40.000 020.000 0 60.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 119.000 30.000 46.000 040.000 0 116.000Dogovorni uslugi

426 135.000 0 115.000 020.000 0 135.000Drugi tekovni rashodi

48 880.000 600.000 100.000 080.000 0 780.000KAPITALNI RASHODI

482 600.000 600.000 0 00 0 600.000Drugi grade`ni objekti

485 280.000 0 100.000 080.000 0 180.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

K2 11.116.477 2.665.500 1.425.000 03.630.000 0 7.720.500MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 11.116.477 2.665.500 1.425.000 03.630.000 0 7.720.500

40 PLATI I NADOMESTOCI 3.076.477 0 0 03.140.000 0 3.140.000

401 Osnovni plati 2.245.829 0 0 02.292.000 0 2.292.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 830.648 0 0 0848.000 0 848.000

42 STOKI I USLUGI 6.728.000 2.165.500 1.425.000 0470.000 0 4.060.500

420 Patni i dnevni rashodi 80.000 90.000 40.000 030.000 0 160.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.067.000 540.000 370.000 0215.000 0 1.125.000

423 Materijali i siten inventar 1.530.000 280.000 330.000 090.000 0 700.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 46.000 0 50.000 010.000 0 60.000

425 Dogovorni uslugi 3.390.000 630.000 465.000 080.000 0 1.175.000

426 Drugi tekovni rashodi 445.000 135.500 170.000 045.000 0 350.500

427 Privremeni vrabotuvawa 170.000 490.000 0 00 0 490.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 352.000 0 0 00 0 0

464 Razni transferi 352.000 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 960.000 500.000 0 020.000 0 520.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 260.000 0 0 020.000 0 20.000

482 Drugi grade`ni objekti 700.000 500.000 0 00 0 500.000

K20 11.116.477 2.665.500 1.425.000 03.630.000 0 7.720.500MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

40 3.076.477 0 0 03.140.000 0 3.140.000PLATI I NADOMESTOCI

401 2.245.829 0 0 02.292.000 0 2.292.000Osnovni plati

402 830.648 0 0 0848.000 0 848.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 6.728.000 2.165.500 1.425.000 0470.000 0 4.060.500STOKI I USLUGI

420 80.000 90.000 40.000 030.000 0 160.000Patni i dnevni rashodi

421 1.067.000 540.000 370.000 0215.000 0 1.125.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.530.000 280.000 330.000 090.000 0 700.000Materijali i siten inventar

424 46.000 0 50.000 010.000 0 60.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 3.390.000 630.000 465.000 080.000 0 1.175.000Dogovorni uslugi

426 445.000 135.500 170.000 045.000 0 350.500Drugi tekovni rashodi

427 170.000 490.000 0 00 0 490.000Privremeni vrabotuvawa
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

46 352.000 0 0 00 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 352.000 0 0 00 0 0Razni transferi

48 960.000 500.000 0 020.000 0 520.000KAPITALNI RASHODI

480 260.000 0 0 020.000 0 20.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 700.000 500.000 0 00 0 500.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

K3 4.013.951 800.000 0 03.179.000 0 3.979.000MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 4.013.951 800.000 0 03.179.000 0 3.979.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.558.951 0 0 02.349.700 0 2.349.700

401 Osnovni plati 1.855.883 0 0 01.716.000 0 1.716.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 703.068 0 0 0633.700 0 633.700

42 STOKI I USLUGI 855.000 300.000 0 0725.000 0 1.025.000

420 Patni i dnevni rashodi 3.000 0 0 020.000 0 20.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 193.000 0 0 0290.000 0 290.000

423 Materijali i siten inventar 33.000 0 0 081.000 0 81.000

425 Dogovorni uslugi 161.000 100.000 0 059.000 0 159.000

426 Drugi tekovni rashodi 225.000 200.000 0 035.000 0 235.000

427 Privremeni vrabotuvawa 240.000 0 0 0240.000 0 240.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 0 0 0104.300 0 104.300

464 Razni transferi 100.000 0 0 0104.300 0 104.300

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 500.000 0 00 0 500.000

482 Drugi grade`ni objekti 500.000 500.000 0 00 0 500.000

K30 4.013.951 800.000 0 03.179.000 0 3.979.000MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

40 2.558.951 0 0 02.349.700 0 2.349.700PLATI I NADOMESTOCI

401 1.855.883 0 0 01.716.000 0 1.716.000Osnovni plati

402 703.068 0 0 0633.700 0 633.700Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 855.000 300.000 0 0725.000 0 1.025.000STOKI I USLUGI

420 3.000 0 0 020.000 0 20.000Patni i dnevni rashodi

421 193.000 0 0 0290.000 0 290.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 33.000 0 0 081.000 0 81.000Materijali i siten inventar

425 161.000 100.000 0 059.000 0 159.000Dogovorni uslugi

426 225.000 200.000 0 035.000 0 235.000Drugi tekovni rashodi

427 240.000 0 0 0240.000 0 240.000Privremeni vrabotuvawa

46 100.000 0 0 0104.300 0 104.300SUBVENCII I TRANSFERI

464 100.000 0 0 0104.300 0 104.300Razni transferi

48 500.000 500.000 0 00 0 500.000KAPITALNI RASHODI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

482 500.000 500.000 0 00 0 500.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

N1 183.142.807 6.711.500 3.229.000 0173.213.000 0 183.153.500OSNOVNO OBRAZOVANIE

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 183.142.807 6.711.500 3.229.000 0173.213.000 0 183.153.500

40 PLATI I NADOMESTOCI 141.975.057 0 0 0144.272.000 0 144.272.000

401 Osnovni plati 103.510.512 0 0 0105.311.000 0 105.311.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 38.464.545 0 0 038.961.000 0 38.961.000

42 STOKI I USLUGI 35.314.759 5.961.500 3.219.000 028.379.000 0 37.559.500

420 Patni i dnevni rashodi 612.037 0 334.000 0185.000 0 519.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.816.643 1.051.500 240.000 016.050.500 0 17.342.000

423 Materijali i siten inventar 4.050.100 0 1.465.000 02.935.000 0 4.400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.418.679 0 565.000 01.835.000 0 2.400.000

425 Dogovorni uslugi 8.983.400 1.770.000 410.000 06.610.000 0 8.790.000

426 Drugi tekovni rashodi 799.900 0 205.000 0460.000 0 665.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.634.000 3.140.000 0 0303.500 0 3.443.500

46 SUBVENCII I TRANSFERI 872.000 0 0 0562.000 0 562.000

464 Razni transferi 872.000 0 0 0562.000 0 562.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.980.991 750.000 10.000 00 0 760.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 240.991 0 10.000 00 0 10.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.730.000 750.000 0 00 0 750.000

483 Kupuvawe na mebel 10.000 0 0 00 0 0

N10 183.142.807 6.711.500 3.229.000 0173.213.000 0 183.153.500OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 141.975.057 0 0 0144.272.000 0 144.272.000PLATI I NADOMESTOCI

401 103.510.512 0 0 0105.311.000 0 105.311.000Osnovni plati

402 38.464.545 0 0 038.961.000 0 38.961.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 35.314.759 5.961.500 3.219.000 028.379.000 0 37.559.500STOKI I USLUGI

420 612.037 0 334.000 0185.000 0 519.000Patni i dnevni rashodi

421 15.816.643 1.051.500 240.000 016.050.500 0 17.342.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 4.050.100 0 1.465.000 02.935.000 0 4.400.000Materijali i siten inventar

424 2.418.679 0 565.000 01.835.000 0 2.400.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 8.983.400 1.770.000 410.000 06.610.000 0 8.790.000Dogovorni uslugi

426 799.900 0 205.000 0460.000 0 665.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

427 2.634.000 3.140.000 0 0303.500 0 3.443.500Privremeni vrabotuvawa

46 872.000 0 0 0562.000 0 562.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 872.000 0 0 0562.000 0 562.000Razni transferi

48 4.980.991 750.000 10.000 00 0 760.000KAPITALNI RASHODI

480 240.991 0 10.000 00 0 10.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 4.730.000 750.000 0 00 0 750.000Drugi grade`ni objekti

483 10.000 0 0 00 0 0Kupuvawe na mebel
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

N2 105.633.446 7.099.000 5.882.000 086.585.000 0 99.566.000SREDNO OBRAZOVANIE

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 105.633.446 7.099.000 5.882.000 086.585.000 0 99.566.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 68.041.900 0 0 067.696.000 0 67.696.000

401 Osnovni plati 49.668.890 0 0 049.418.000 0 49.418.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 18.373.010 0 0 018.278.000 0 18.278.000

42 STOKI I USLUGI 34.045.546 7.099.000 5.248.000 018.889.000 0 31.236.000

420 Patni i dnevni rashodi 431.830 0 120.000 090.000 0 210.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12.670.000 1.359.000 435.000 011.071.000 0 12.865.000

423 Materijali i siten inventar 2.447.000 0 776.000 0805.000 0 1.581.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.873.000 0 834.000 0746.000 0 1.580.000

425 Dogovorni uslugi 14.936.546 5.100.000 2.445.000 05.990.000 0 13.535.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.247.170 0 638.000 0187.000 0 825.000

427 Privremeni vrabotuvawa 440.000 640.000 0 00 0 640.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 360.000 0 0 00 0 0

464 Razni transferi 360.000 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 3.186.000 0 634.000 00 0 634.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 377.000 0 250.000 00 0 250.000

481 Grade`ni objekti 0 0 34.000 00 0 34.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.350.000 0 300.000 00 0 300.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 59.000 0 20.000 00 0 20.000

486 Kupuvawe na vozila 400.000 0 30.000 00 0 30.000

N20 105.633.446 7.099.000 5.882.000 086.585.000 0 99.566.000SREDNO OBRAZOVANIE

40 68.041.900 0 0 067.696.000 0 67.696.000PLATI I NADOMESTOCI

401 49.668.890 0 0 049.418.000 0 49.418.000Osnovni plati

402 18.373.010 0 0 018.278.000 0 18.278.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 34.045.546 7.099.000 5.248.000 018.889.000 0 31.236.000STOKI I USLUGI

420 431.830 0 120.000 090.000 0 210.000Patni i dnevni rashodi

421 12.670.000 1.359.000 435.000 011.071.000 0 12.865.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 2.447.000 0 776.000 0805.000 0 1.581.000Materijali i siten inventar

424 1.873.000 0 834.000 0746.000 0 1.580.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

425 14.936.546 5.100.000 2.445.000 05.990.000 0 13.535.000Dogovorni uslugi

426 1.247.170 0 638.000 0187.000 0 825.000Drugi tekovni rashodi

427 440.000 640.000 0 00 0 640.000Privremeni vrabotuvawa

46 360.000 0 0 00 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 360.000 0 0 00 0 0Razni transferi

48 3.186.000 0 634.000 00 0 634.000KAPITALNI RASHODI

480 377.000 0 250.000 00 0 250.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 0 0 34.000 00 0 34.000Grade`ni objekti

482 2.350.000 0 300.000 00 0 300.000Drugi grade`ni objekti

485 59.000 0 20.000 00 0 20.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 400.000 0 30.000 00 0 30.000Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

T1 1.320.000 1.100.000 0 00 0 1.100.000UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 1.320.000 1.100.000 0 00 0 1.100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.320.000 1.100.000 0 00 0 1.100.000

464 Razni transferi 1.320.000 1.100.000 0 00 0 1.100.000

T10 1.320.000 1.100.000 0 00 0 1.100.000UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA

46 1.320.000 1.100.000 0 00 0 1.100.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 1.320.000 1.100.000 0 00 0 1.100.000Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

PRIHODI :

RASHODI :

V1 46.199.000 2.400.000 15.665.000 028.196.000 0 46.261.000DETSKI GRADINKI

V10 DETSKI GRADINKI 46.199.000 2.400.000 15.665.000 028.196.000 0 46.261.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 21.798.391 0 0 021.999.000 0 21.999.000

401 Osnovni plati 15.858.856 0 0 016.059.000 0 16.059.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.939.535 0 0 05.940.000 0 5.940.000

42 STOKI I USLUGI 20.438.609 1.500.000 14.135.000 06.197.000 0 21.832.000

420 Patni i dnevni rashodi 200.000 0 200.000 00 0 200.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.080.000 0 1.625.000 03.690.000 0 5.315.000

423 Materijali i siten inventar 7.879.000 0 8.310.000 00 0 8.310.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.581.609 0 2.390.000 0507.000 0 2.897.000

425 Dogovorni uslugi 3.388.000 0 1.515.000 02.000.000 0 3.515.000

426 Drugi tekovni rashodi 130.000 0 95.000 00 0 95.000

427 Privremeni vrabotuvawa 180.000 1.500.000 0 00 0 1.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 60.000 00 0 60.000

464 Razni transferi 0 0 60.000 00 0 60.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.962.000 900.000 1.470.000 00 0 2.370.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.270.000 400.000 1.020.000 00 0 1.420.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.142.000 0 0 00 0 0

483 Kupuvawe na mebel 550.000 500.000 450.000 00 0 950.000

V10 46.199.000 2.400.000 15.665.000 028.196.000 0 46.261.000DETSKI GRADINKI

40 21.798.391 0 0 021.999.000 0 21.999.000PLATI I NADOMESTOCI

401 15.858.856 0 0 016.059.000 0 16.059.000Osnovni plati

402 5.939.535 0 0 05.940.000 0 5.940.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 20.438.609 1.500.000 14.135.000 06.197.000 0 21.832.000STOKI I USLUGI

420 200.000 0 200.000 00 0 200.000Patni i dnevni rashodi

421 5.080.000 0 1.625.000 03.690.000 0 5.315.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 7.879.000 0 8.310.000 00 0 8.310.000Materijali i siten inventar

424 3.581.609 0 2.390.000 0507.000 0 2.897.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 3.388.000 0 1.515.000 02.000.000 0 3.515.000Dogovorni uslugi

426 130.000 0 95.000 00 0 95.000Drugi tekovni rashodi

33KAVADARCI



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20122011

2013

427 180.000 1.500.000 0 00 0 1.500.000Privremeni vrabotuvawa

46 0 0 60.000 00 0 60.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 60.000 00 0 60.000Razni transferi

48 3.962.000 900.000 1.470.000 00 0 2.370.000KAPITALNI RASHODI

480 1.270.000 400.000 1.020.000 00 0 1.420.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 2.142.000 0 0 00 0 0Drugi grade`ni objekti

483 550.000 500.000 450.000 00 0 950.000Kupuvawe na mebel
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PRIHODI :

RASHODI :

W0 7.918.366 1.161.000 0 06.675.000 0 7.836.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 7.918.366 1.161.000 0 06.675.000 0 7.836.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 6.675.000 0 0 06.675.000 0 6.675.000

401 Osnovni plati 4.662.922 0 0 04.661.000 0 4.661.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.012.078 0 0 02.014.000 0 2.014.000

42 STOKI I USLUGI 1.193.366 1.121.000 0 00 0 1.121.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 673.366 621.000 0 00 0 621.000

423 Materijali i siten inventar 370.000 270.000 0 00 0 270.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 200.000 0 00 0 200.000

425 Dogovorni uslugi 0 30.000 0 00 0 30.000

48 KAPITALNI RASHODI 50.000 40.000 0 00 0 40.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 50.000 40.000 0 00 0 40.000

W00 7.918.366 1.161.000 0 06.675.000 0 7.836.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 6.675.000 0 0 06.675.000 0 6.675.000PLATI I NADOMESTOCI

401 4.662.922 0 0 04.661.000 0 4.661.000Osnovni plati

402 2.012.078 0 0 02.014.000 0 2.014.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 1.193.366 1.121.000 0 00 0 1.121.000STOKI I USLUGI

421 673.366 621.000 0 00 0 621.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 370.000 270.000 0 00 0 270.000Materijali i siten inventar

424 150.000 200.000 0 00 0 200.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 30.000 0 00 0 30.000Dogovorni uslugi

48 50.000 40.000 0 00 0 40.000KAPITALNI RASHODI

480 50.000 40.000 0 00 0 40.000Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Buxetot na Op{tinata za 2013 godina vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo " Slu`ben glasnik na Op{tinata", a }e se primenuva od 1 januari 
2013 godina.

         Br.07-3832/4
         24.12.2013
         Skopje

PRETSEDATEL NA SOVETOT

Gorica P. Vilhelm

36KAVADARCI


	0. FISKALNA TABELA
	1. Bilans na prihodiP
	2. Bilans na rashodiPM
	3. Bilans na KAPITALNI rashodiPM
	4. Bilans na TEKOVNO OPERATIVNI rashodiPM
	5. Poseben del

